
Harmonogram dojazdów  

Trasa Gutkowo-Warkały-Giedajty –Wrzesina  

tel. 510-449-151  

KOLOREM CZERWONYM ZAZNACZONO KURSY AUTOBUSÓW, W KTÓRYCH ZAPEWNIONA JEST 

OPIEKA.   

          

Nr. Przys.  Przystanki      

02  Sokola -Gutkowo     7:18  

226  Warkały osiedle miłe P     7:26  

224  Warkały 1 żłobek P     7:28  

221  Giedajty sklep P     7:31  

264  Giedajty P     7:32  

237  
  

Wrzesina Szkoła L  
  

   7:37  
    

  

238  Wrzesina szkoła P  13:54  14:53  15:55  

240  Wrzesina L  13:56  14:55  15:57  

265  Giedajty L  14:00  14:59  16:01  

222  Giedajty Sklep L  14:02  15:01  16:03  

223  Warkały  1  L  14:04  15:03  16:05  

225  Warkały osiedle miłe L  14:06  15:05  16:07  

01  
  

Sokola-Gutkowo  
  

14:13  
  

15:12  
  

16:14  
  

 

  

Trasa Porbady- Godki  

  
Nr. Przys.  Przystanki      

263 Nż  Węgajty kol . Nż  06:03  07:19  

231  Węgajty P  6:05  7:20  

233  Godki P  6:09  7:24  

235  Porbady P  6:11  7:26  

238  Wrzesina szkoła P  6:15  7:30  
  

237  Wrzesina szkoła L  13:17  14:52  

236  Porbady L  13:19  14:54  

234  Godki L  13:22  14:57  

232  Węgajty L  13:24  14:59  

263 Nż  Węgajty kol Nż  13:25  15:00  



  

Trasa Wrzesina-Stękiny-Wołowno  

  
Nr. Przys.  Przystanki  DS.  

252  Szałstry L  07:05  

278 NŻ  Wołowno  kol Nż  07:09  

249  Wołowno L  07:10  

247  Stękiny powiatowa L  07:15  

274 NŻ  Stękiny 1 L Nż  07:15  

276 Nż  Stękiny 2 L Nż  07:16  

246  Stękiny L  07:17  

244  Wrzesina most L  07:19  

242  Wrzesina Trojan L  07:21  

237  Wrzesina Szkoła L  07:23  

238  Wrzesina szkoła P  07:25  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Nr. Przys.  Przystanki  DS.  DS.  DS.  

238  Wrzesina szkoła P  13:00  15:00  16:00  

240  Wrzesina szkoła L  13:03  15:03  16:03  

241  Wrzesina Trojan P  13:05  15:05  16:05  

243  Wrzesina most P  13:07  15:07  16:07  

245  Stękiny P  13:09  15:09  16:09  

275 Nż  Stękiny 2 P Nż  13:10  15:10  16:10  

277 Nż  Stękiny 1 P Nż  13:11  15:11  16:11  

248  Stękiny powiatowa L  13:12  15:12  16:12  

250  Wołowno P  13:15  15:15  16:15  

279 Nż  Wołowno Kol Nż  13:16  15:16  16:16  
251  

  

Szałstry P  

  

13:20  

  

15:20  

  

16:20  

  


